



PANEL Y ACERO

C/ SAN FRANCISCO, 14
16630 MOTA DEL CUERVO
CUENCA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	M-00079	1	14/07/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B14895551	AG.6	a 60 dias

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	4.900		49,00	16,850 €		16,85 €	825,65 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	20	1.000	5.250		105,00	16,850 €		16,85 €	1.769,25 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	20	1.000	5.600		112,00	16,850 €		16,85 €	1.887,20 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	20	1.000	5.950		119,00	16,850 €		16,85 €	2.005,15 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	5.250		52,50	16,850 €		16,85 €	884,63 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	6.300		63,00	16,850 €		16,85 €	1.061,55 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	7.700		77,00	16,850 €		16,85 €	1.297,45 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	8.400		84,00	16,850 €		16,85 €	1.415,40 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 CON FILM	10	1.000	4.200		42,00	16,850 €		16,85 €	707,70 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	60		1.000	60,00		7,880 €	2,25%	7,70 €	462,16 €

Total M2		703,50
TotalML	60,00	

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			12.316,14 €	21%	2.586,39 €	14.902,53 €

OBSERVACIONES: